
Ekologická olympiáda
Závazná přihláška k účasti v pražském krajském kole 29. ročníku
soutěže Českého svazu ochránců přírody ve školním roce 2023/2024

Téma ročníku: Zemědělství, potraviny a změna klimatu
Místo: Národní zemědělské muzeum Praha a přilehlé okolí (bude upřesněno přihlášeným)
Termín konání: 9. – 10. 11. 2023

Škola/organizace 
úplný název a adresa: IČ:

jméno ředitele nebo statutárního zástupce:

Přihlašujeme soutěžní tým v následujícím složení

č. jméno a příjmení rok narození

1.

2.

3.
Školu/subjekt mohou reprezentovat nanejvýš dva týmy. V případě účasti dvou týmů podejte pro každý samostatnou 
přihlášku a uveďte v ní, který z týmů je nominován jako první v případě naplnění kapacity kola.

Pedagog pověřený zastupováním školy na Ekologické olympiádě

jméno

podpis 

e-mail

telefon

Pedagog je zodpovědný za nezletilé členy soutěžního týmu po celou dobu soutěže, s výjimkou programu přímo vedeného 
pořadatelem soutěže.

Účastníci/jejich  zákonní  zástupci  byli  poučeni  a  souhlasí  se  zpracováním  osobních  údajů  (jméno,
příjmení,  rok  narození)  a  fotodokumentací  z akce.  Tyto  údaje  budou  použity  pouze  k potřebám
realizátora soutěže Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody a Ministerstva
školství, mládeže a tělovýchovy.

Účastnický poplatek za soutěžícího činí 150 Kč a bude vybírán při prezenci.
Potvrzujeme, že jsme se seznámili s aktuálními propozicemi soutěže.

místo a datum podpis ředitele nebo
statutárního zástupce

Podepsaný originál přihlášky zašlete nejpozději do 31. 10. 2023 na adresu: Sdružení mladých ochránců
přírody ČSOP, Michelská 5, 140 00 Praha 4. Do uvedeného data je možné zaslat naskenovanou kopii
vyplněné a podepsané přihlášky e-mailem na adresu lenka.zaitlikova@csop.cz a originál předat až při
prezenci, před zahájením soutěže.

Podrobné informace o soutěži naleznete na stránkách www.ekolympiada.cz. V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat
telefonicky na čísle 775 724 545 nebo e-mailem na adrese smop@csop.cz

https://ekolympiada.cz/wp-content/uploads/2023/09/eo-propozice-29-rocnik-2023-24.pdf
http://www.ekolympiada.cz/
mailto:lenka.zaitlikova@csop.cz
http://praha.ekolympiada.cz/

